
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384471/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Monika Novotná
Datum narození: 15.10.1976
Identifikační číslo studenta: 78524270

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Vychovatelství
Studijní obor: Vychovatelství
Identifikační číslo studia: 384471
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Zapojení vybraného dítěte s diabetem do školního prostředí

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Vychovatelství
Vedoucí: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Alena Váchová, Ph.D.

Datum obhajoby : 19.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka stručně představila poznatky z teoretické části práce a

představila praktickou část. Studentka zjišťovala, prostřednictvím
rozhovoru, připravenost vybraných pracovníků ZŠ při zapojení dítěte
s DM. Srozumitelně představila výsledky a výstupy své práce. Na
základě výsledků připravila doporučení pro praxi. Následně se
snažila zodpovědět dotazy vedoucí práce a oponentky. V diskusi byla
pozornost zaměřena na možnosti školy při zapojení dalších dětí do
ZŠ a reakci respondentů na výsledky výsledků práce. Na další dotazy
členů komise reagovala studentka věcně. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D. ............................

Ing. Alena Váchová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

78524270 - 384471 - Monika Novotná

http://www.tcpdf.org

